

Falconi Mare ApS

Langes Gård 26, 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2019

Claus Falconi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Falconi Mare ApS
Langes Gård 26, 1
4200 Slagelse

Telefonnummer: 27414151
e-mailadresse: claus@falconi-mare.dk

CVR-nr: 36910275
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for seafood- og miljøsektoren, samt at drive salgsvirksomhed (import/eksport) af primært fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 29.354 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende

Direktionene forventer en forøget omsætning i det kommende år.

Selskabets egenkapital er ikke længere negativ og selskabet er ikke længere omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets direktør har dog fortsat givet tilsavn om at ville understøtte selskabet økonomisk og tilføre den nødvendige likviditet for at selskabet kan fortsætte sin aktivitet i 2018/19.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		79.147	57.666
Administrationsomkostninger		-16.821	-11.860
Andre driftsindtægter		800	
Andre driftsomkostninger		-33.772	-34.687
Resultat af ordinær primær drift		29.354	11.119
Ordinært resultat før skat		29.354	11.119
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		29.354	11.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.354	11.119
I alt		29.354	11.119

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Tilgodehavender i alt		12.500	0
Likvide beholdninger		73.091	41.738
Omsætningsaktiver i alt		85.591	41.738
Aktiver i alt		85.591	41.738

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.788	-47.143
Egenkapital i alt		32.212	2.857
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.379	33.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.379	38.881
Gældsforpligtelser i alt		53.379	38.881
Passiver i alt		85.591	41.738